ת"פ 989-12-21 מדינת ישראל נ' וקנין(עציר)

כבוד השופטת מעין בן ארי לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אורן פז
המאשימה

נגד
לילך וקנין

ע"י ב"כ עו"ד אלעד רט
הנאשמת

גזר דין

כללי

סעיף לפי דעת, בקלות המתה של בעבירה המתוקן, האישום כתב בעובדות להודאתה בהתאם הורשעה, הנאשמת
301ג לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בהתאם לעובדות, בתאריך 18/11/21, עובר לשעה 14:44, פגשה המנוחה בסמוך לרחוב יסוד המעלה בתל אביב את
הנאשמת, ובין השתיים התעורר ויכוח על רקע חוב הקשור לרכישת סמים.

בחלוף מספר דקות, הלכה המנוחה על המדרכה ברחוב כאשר הנאשמת דולקת אחריה. המנוחה ירדה לכביש, במטרה
לחצותו, ומשהבחינה באופנוע מתקרב לכיוונה, נעצרה.

ב. מאסר למשך 9 חודשים אותו לא תרצה הנאשמת, אלא אם תעבור במשך שלוש שנים מיום שחרורה העבירה
בה הורשעה וכן עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. פיצוי כספי בסך 40,000 ₪, שישולם למשפחת המנוחה בהתאם לשיקול דעת המאשימה. הפיצוי יופקד עד
ליום 1/3/23.

זכות ערעור תוך 45 ימים כדין.

ניתן היום, י' כסלו תשפ"ג, 04 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.